
本社移転登記のお知らせ 

 
 

お取引先各位 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、このたび弊社は令和７年３月１０日（５月１４日登記）をもちまして、下記の通り、

東京オフィスが所在する東京都港区新橋へ登記簿上の本社所在地を移転することとなりま

した。 

今後とも一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

                                    

  敬具 

 

 

 

令和 7 年６月吉日 

株式会社エース事務機 

代表取締役 ⾧山和義 

 

 

記 

 

新本社住所：〒105-0004  

東京都港区新橋 2 丁目 12-7 労金新橋ビル 4F 

電話番号  ：03-4500-9333 

FAX 番号  ：03-3580-5444 

※住所・電話番号・FAX 番号は従来の東京オフィスと同じです。 


